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по направлению подготовки 09.04.03 Прикладная информатика 
очная форма обучения 

факультет информатики, математики и естественных наук

[АЮ
ю учебной работе 

И.В. Колмогорова 
густа 2021 г.

курс семест
Р

Сроки 
теоретическог 

о обучения

Сроки 
экзаменационн 

ой сессии

Сроки проведения практики Каникулы Сроки государственной 
итоговой аттестации

3 01.09.2021 -  
20.01.2022

21.01.2022-
29.01.2022

31.01.2022-
05.02.2022

2 4 07.02.2022-
05.03.2022

Производственная практика (проектно-технологическая практика)
07.03.2022- 18.04.2022 

Производственная практика (преддипломная практика)
19.04.2022- 18.05.2022

01.07.2022 -  
31.08.2022

ГИА 19.05.2022-30.06.2022 
(Выполнение ВКР 

19.05.2022- 16.06.2022. 
Защита ВКР 1 7.06.2022 -  

30.06.2022)

Декан факультета И.С. Слинкина

Нерабочие праздничные дни в 2021-2022 учебном году: 4 ноября, 31 декабря-8 января, 23 февраля, 8 марта, 2 мая, 9 мая, 13 июня


